
Změnový list č. 6 (10/2019)
Číslo SO/PS / číslo
Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
IO 03- vodovodní přípojka soukromá část Pořadové číslo

ZBV:

6
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.7.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

Zhotovitel: ZEMPRA DC s.r.o. se sídlem Vítězství 460, 407 11 Děčín XXXII Boletíce nad Labem
Přílohy Změnového listu:
1. návrh ocenění změny včetně faktury a soupisu provedených prací subdodavatele
společnosti WALI CZ, s.r.o. - vodorovné dopravní značení

Paré
č. Příjemce

Objednatel ŘVC ČR1

Správce stavby2

Zhotovitel3

i4 Projektant

iIniciátor změny: TSK
Popis Změny:

:

ž

i

i
Po odstranění živičných povrchů včetně vodorovného dopravního značeni bylo nutné na základě požadavku TSK Praha, obnovit
vodorovné značení na objektu IO 03 - vodovodní přípojka soukromá část Vodorovné značení provedla odborná firma WALI CZ
s.r.o.
Dodávka a montáž vodorovného značení nemá vliv na termín dokončení díla.

Změna závazků podléhá § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 sb. v aktuálním znění.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena

navrhovaných
Změn záporných
a Změn kladných

celkem

Cena navrhovaných
Změn kladnýchCena navrhovaných Změn záporných i

o 58 432,55 Kč 58 432,55 Kč
Časový vliv na termín dokončení /

uvedení do provozu 0

A C O ĚCharakter změny
(nehodící škrtněte)
Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti odděleni dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní
zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původní zakázky:

iZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E
(nevztahuje se na ní odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o zadávání
veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0
Při postupu podle bodu Ca D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení
stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány,
přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

i

5 •



A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1 ) by neumožnila účast jiných
dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízeni; (2 ) nemění
ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření
předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny je:

B. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných
změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné zakázky na stavební práce 110 % u ostatních
zakázek).
C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele
původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:
a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů
b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů
c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50% původní hodnoty závazku
D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:
a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat -
b) nemění celkovou povahu zakázky
c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50%
původní hodnoty závazku

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu
stavebních prací za předpokladu, že:
a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací
ve vztahu k nahrazovaným položkám - f:

I
:
I
i
I

f

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k
nahrazovaným položkám stejná nebo mzsi -

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k
nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší
d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky
soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních
prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným
odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

1 i l l-Of iatum

Vyjádření;
I
Idatum lGarant smlouvy objednatele %
'i .
I

1:
i:

i
Supervize datum

Zástupce Objednatele (Správce
stavby)

datum 7J (, loi

Vyjádření:
r

i
i-I:
I-;
2
2 :
2

I
I



Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti
Objednatele a
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení
Objednatele a Zhotovitele své podpisy,

číslo smlouvy :
S/ŘVC/151/R/SOD/2018

předpokládaný
výdaj v Kč

Předpokládaný
termín úhrady

týká se bodu č. 7 Přílohy
k nabídce „Postup při
variacích"

Kč vč. DPH
70.703,39

Objednatel: f U . Pof1Ing. Lubomír Fojtů datum

::vedoucí oddělení garanta
smlouvy: i

datum10 fCf4 / i7 t f-

\
příkazce operace:

1 . 7 1 . ? c? r <jIng. Lubomír Fojtů datum
%

vedoucí oddělení vnitřní správy
správce rozpočtu:

:
> :$\ 1č . 7 0 t C f datum

Statutární orgán- ředitel

S 7 1 . t OIng. Lubomír Fojtů datum

í
I7 . 1 1 . datum

Zhotovitel f

i
I
I

íslo pare:

1

i
í
I

r

i



'

i
i
i

í
!
i
f
i

!
ř

!
%

I

i:
f
%



PROTOKOL O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 1

Úprava kotevního stání nábřeží Edvarda Beneše- vodovodní přípojkaNázev stavby :

Protokol změnového listu č. 6Období:

PS / SO č. : 10 03 Název PS / SO : vodovodní přípojka soukromá část

Příloha č, 1 k položce č. 1

Číslo: 19338 j
- dartový doklad v RPDP

I

Kc-rí ti-tar ^^t symfcroi
Speci'íčk ý sa

Obj*5<i.n '*-&
Otíliéra^f: ZEfAPRA DC «.ř.o .

VTi&zS-ivi 46O
Oéftln

!•aitíí WA.U CZ. ís -íf .o .
3Id?w?hov*S!6 » ST?
.4.0502 DOÍ-.H' VríBOoini Oldřtcřtov

i
:

:
;

í
:

r.r.-H. ;j KS v ú»ři řtzl.. C viočfc#
:

IČO . 2546006SBstí fc» vf
! ú&et:
; ISAM 111111111111
SWlPT •

1 óé-íurr. vy$A@va
t D-íiTití7J spř-otríosti:
: Oníiíu-í?'* ucMAř>&i’-^rít ^.danŝ ÉŤ-iiiJžř̂ iA.: přivije'*? -

Způ&vto úfiixítsy

~r»‘Hčir\řJí V&m

^C-ívŠř^
dop«iV*-4 xnetarú - <*ad*«* & roůiitAř rr» **ci:

PRAHA • NAJ3&£Ž£ • £- B£«eSe
5n.*iic0 a s»K*p> » .£.!̂ .

pří jemci:

05
"iT.~£J

'

Í&
05 *S 2.20 tS
&*M > 20

i jr&vcxý A (m píi*.&?.«**>•
-

é-G-ftotKOo- <?-. i::«-:• ?aB=>:'iy v KČ CMS# ťi*ÍWř) ?::

DANOVY ÍXY-LAI)

l'V?.
16%

VlPOPitň*
Ci-ií-env

o.£c
ŽJ..Í-0
o,os

Oaň
Cř.#2
0.Ů0

&??. <S»5%
£„ #
O.CO

i
i

zB.EwSi£ goTi»ž'
í^H-ííi ^ ^

Celkem k úhradě

í-
£
£
Z

% Razátko pOGpíS
I
?

Ir.-N-'
rOar.obx-tide z&k&znfc'

\ Tabaíkí? DPH pr<?
Be; Ceí-Íteííi \

'Datum
DaAŠ5ZÍ>@

Záái&óni
Snižesw*

Dťv^é fiříiicfíá
Nytovů

j iiv č II %

I- •;
I>'

i

ICetkám
i

1
I;

í -
$
l

s,wana 1 ? >- lůřífi ý. %,'«i f~ íXitlL

IV Praze dne: 3110.2019

í -

t



i
!
!
:

i
í

i
!
i

r

s
i
It
Iv

F




